
                                                                                         

PORTARIA N.º 140/2015 - REITORIA/UNESPAR

Torna  sem  efeito  a  Portaria  nº  206/2014  –

Reitoria/UNESPAR  e  altera  a  data  fim  da

Portaria nº 154/2013 – DG/FAP da professora

Solange Straube Stecz. 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,
considerando  o  Requerimento  protocolado  sob  nº  13.421.072-9  de
24/11/2014 e o processo nº 336/2013 de 21/11/2013;

R E S O L V E:

Art.  1º  –  Tornar  sem  efeito  a  Portaria  nº  206/2014  Reitoria/Unespar  de

afastamento  parcial  para  capacitação  docente  da  professora  Solange

Straube Stecz, lotado no campus de Curitiba II.

Art. 2º. - Alterar a data fim da Portaria nº 154/2013-DG/FAP de 02 de março

de  2015  para  31  de  dezembro  de  2014,  referente  a  professora  acima

nominada.

Art.  3º.    Esta Portaria  entra em vigor  a  partir  desta data,  revogadas as

disposições em contrário. 

Art. 4º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e do seu campi.

Paranavaí, 24 de março de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


